
Biogram Adam Postulka 
 
Pan Adam Postulka jest nauczycielem w Szkole Podstawowej nr 18 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Chorzowie. Pracuje jako nauczyciel wychowania fizycznego. Posiada 
kwalifikacje do pracy z młodzieżą o specjalnych potrzebach edukacyjnych, stopień 
mistrzowski 6-Dan w sztukach walki, uprawnienia ratownika wodnego. Stworzył autorski 
program do zajęć wychowania fizycznego realizowany od 2002 r. „Ruch jest życiem, życie 
jest ruchem - z elementami sztuk walki”. Celem programu jest krzewienie idei sportu, 
uatrakcyjnienie zajęć, niwelowanie zachowań agresywnych, wzmacnianie autorytetów. Był 
pomysłodawcą i organizatorem turniejów międzyklasowych o puchar Dyrektora Szkoły w 
piłce nożnej i siatkówce. Ponadto systematycznie realizuje zajęcia pozalekcyjne o 
charakterze sportowym. W 1996 r. założył Uczniowski Klub Sportowy „Kung-fu” uznany za 
najlepszy UKS przez Urząd Miasta w Chorzowie. Pan Adam Postulka podejmuje działania 
na rzecz osób potrzebujących i samotnych, m.in. poprzez pokazy sztuk walki organizowane 
na rzecz instytucji i zrzeszeń, zajmujących się pozyskiwaniem środków dla potrzebujących, 
współpraca ze Świetlicą Integracyjną w Chorzowie, wolontariat przy organizacji imprez dla 
środowiska osób niepełnosprawnych. Jego wychowankowie odnoszą wspaniałe sukcesy 
sportowe na zawodach rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej - zdobyli Puchar Europy 
Juniorów BUDO CUP i Seniorów federacji I.B.F w Belgii, Puchar Europy federacji I.K.B; 
złote medale Pucharu Świata Juniorów federacji IBF w kategorii SEMI-CONTACT oraz 
Pucharu Europy Juniorów i Seniorów Federacji IBF w kategorii SEMI-CONTACT. Pan 
Adam Postulka jest także koordynatorem cyklicznego projektu „Bezpiecznie kibicuję - 
mądrze dopinguję - młody kibic”, który został zainicjowany przez Urząd Miasta Chorzów w 
Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności przy współpracy z chorzowską 
Komendą Policji, Strażą Pożarną i Klubem Sportowym „Ruch Chorzów" S.A. Projekt został 
nagrodzony przez MSWiA. Pan Adam Postulka został wpisany do grona członków kapituły 
„Mistrz Sportu, Mistrz życia”, a także otrzymał Brązowy Krzyż Zasługi nadany przez 
Prezydenta RP za 25-letnie propagowanie sztuk walki w Polsce 2006 r. oraz Złoty Krzyż 
Zasługi dla Sztuk Walki Klasy I za 40 letnie propagowanie sztuk walki w Polsce 2021 r. oraz 
Nagrodę Minister Edukacji Narodowej. 
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